quomodo Sabellij nisi fidei ratione manus effugies? Hec tamen non minus vera sunt. qz multis possunt questionibz ipnognati. Et licet sapientia dei se incarnationis misterio nobis visibilē fecerit: non tamen eo usq; se intellectui nō fecit palpabilem: ut cū ea possimus usq; quaq; discerere. scientes retū omnīū quāta sit longitudo latitudo sublimitas et profundū. Di vero mathematisū via esse vñq; laudabilē nō tā pere penitusset magnū augustinū se exū consultationibus indinasse. Ad hec doctorū sanctissimū sil le gregorius. qui melito predicationis imbre totā rigauit et debria uit ecclesia nōmodo mathesim ius sit ab aula recedere. sed vt traditur a maioribus intendio de dit reprobae lectionis scripta. palatinus que cūq; tenet apollo. In quibus erant: precepta qui celestū mentem et superiorū oracula videbantur hominibus reuelare. Quid multa? Nōne satis est q; hanc vanitatem catholicā et uniuersalē ecclesia detestatur et eos qui vltius eam exercere presumperant legitimis penitentiis multiciatur. Sed ne planetariorum non tam pse qui q; sequi videamus errore. iam ad eliqua progediatur oratio. Qui enī huic curiositati inserviunt non magis veraces esse possunt q; humiles et sobrii qui p̄nos recubitus in cenis appetunt. et epulantur cotidie splendide. Postremo p̄imos eoz audiui. noui multos sed nō minē in hoc errore diuitius fuisse recordo. in quo manus domini cō

dignā nō exeruerit ultionē. Capituꝝ xxvii. De atuspiabz et ato maticz et phitonice et saulis deictio.

Quid de nigromatias dīca. Quorū impietas deo aucto te per seipsavbiq; iam vilū it. nū si q; morte digni sunt. q; a mo te conantur sciencā mutuate. Nam de atuspiabz. agutibus. salissatibz. anolis. phitonice. atuspiabz et alijs quorū p̄e multitudine / te diosa est enumeratio. productore sermonē texere. cū nemo istoz iam p̄grediatur in luce. sed in latibulis si quis est exercitat opera tenebrarū superuacanē est. Quodā tamen eoz certis de causis aliquatenus tā genda sunt. Et si lateat supersunt ad hue malo suo atuspices. Hos p̄ parte extis animalibz diuinare predictū est. Extorū quidem cōsentue nomine oīa que cutis extremitate teguntur. unde et illos qui in humeris arietū vel quorūcūq; ossibus aīaliū vaticinantur. cīs cōnumerandos esse manifestū est. Chromatī quoq; vera que in rugis manū latent se nosse gloriantur. Quorū errore. q; ratione non vtitur. necesse est rationibus ipugnare. licet eo ipso illos expugnet ratio. q; de scānū ratione. Unū tamē est quod a te si me pacient audias attēvissime que ro. Quid migratores isti (quoniam eos tibi notos non ābigo) quādo de dubijs interrogati sūt p̄ficiunt? Cū adūsus nūi collinos britones regi a esset expedicio p̄ducēda ī q; te q; sul tus atusper p̄monuit; q; quis ab eo veritate archanū nō fuerit iq̄tēdū.